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‘‘ En mühim ve feyizli vazifelerimiz millî eğitim işleridir. Millî eğitim 

işlerinde mutlaka muzaffer olmak lâzımdır. Bir milletin hakikî kurtuluşu  
ancak bu suretle olur. ‘‘ (1922) 



3 
 

İSTİKLÂL MARŞI 

 

 
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  
 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

  Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 
Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 
Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Âkif ERSOY 
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ÖĞRETMEN MARŞI 

 
Alnımızda bi lgilerden bir çelenk, 

Nura doğru can atan Türk genciyiz. 

Yeryüzünde yoktur, olmaz Türk'e denk; 

Korku bilmez soyumuz. 

 

Şanlı yurdum, her bucağın şanla dolsun; 

Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun. 

 

Candan açtık cehle karşı bir savaş, 

Ey bu yolda ant içen genç arkadaş! 

Öğren, öğret hakkı halka, gürle coş; 

Durma durma koş. 

 

Şanlı yurdum, her bucağın şanla dolsun; 

Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun. 

 

İsmail Hikmet ERTAYLAN 
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TAR S 

 
 

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE 
 

HİTABESİ 
 
 

 

Ey Türk Gençliği! 

 
Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

 
Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde 

dahi, seni bu haz-ineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve 

Cumhuriyeti müdafaa mecburiy-etine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân 

ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve 

Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 

orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve 

daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet 

içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 

edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 
 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini 

kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 
 

 

Mustafa Kemal Atatürk  
20 Ekim 1927 
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SUNUŞ  
Son yıllarda dünyadaki gelişmeler insan odaklı, katılımcı, kaynaklarını önceliklerine göre tahsis 
ederek hizmetleri kaliteli, verimli ve etkin bir biçimde sunan, hesap verebilen, performansa 

yönelmiş bir kamu yönetimini gerektirdiğinden, Türk Kamu Yönetiminin de yeniden yapılanmasını 

zorunlu kılmıştır.  

Bu zorunluluk neticesinde 2003 yılında çıkan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
stratejik yönetime geçilmiştir.  

Stratejik yönetim, stratejilerin planlanması için gerekli araştırma, inceleme, değerlendirme ve 

seçim çabalarını; planlanan bu stratejilerin uygulanabilmesi için kurum içi her türlü tedbirin alınarak 

yürürlüğe konulmasını; daha sonra da yapılan çalışmaların kontrol edilmesiyle ilgili faaliyetleri 
kapsar.  

Stratejik yönetime geçmiş bir kurum, uzun dönemli başarısını etkileyecek stratejik planını hazırlar, 

stratejilerin yürürlüğe konulması için kurum içi organizasyon, program,  bütçe ve faaliyet süreçlerini 
yapar ve uygular, başarı için amaçlar misyonda belirtilen sonuçlara ulaşıp ulaşılmadığını her evrede 

sürekli olarak kontrol eder ve düzeltici önlemler alır.  

Türk Kamu Yönetimindeki bu değişim, eğitim yönetimini de çok yönlü olarak etkilemiştir. Son 

yıllarda özellikle dijital dünyadaki değişmeler ve gelişmeler eğitim kurumlarında yeni yaklaşımların 
ve uygulamaların hayata geçirilmesi gerekliliğini doğurmuştur.  

Eğitim sistemimizin toplumun kendisinden beklediği işlevleri yerine getirebilmesi için, geleceğini iyi 

planlamalı ve bu plan etkin bir şekilde uygulamalıdır. Bu nedenle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz de 
2019-2023 yıllarını kapsayan ve Millî Eğitim Bakanlığının 2023 vizyonu doğrultusunda Stratejik 

Planını hazırlamıştır.  

Bu bağlamda stratejik yönetim uygulamalarının somut bir kanıtı olan stratejik plan, bir yandan 

kurum kültürümüz ve kimliğimizin güçlenmesine katkı, bir yandan da idari ve mali yönden yönetim 
çabalarımıza etkinlik sağlayacaktır.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz için bugünden geleceğe yolculuğun haritası olan 2019-2023 yıllarını 

kapsayan II. Stratejik Planın ilçemize hayırlı olmasını diler emeği geçenlere teşekkür ederim.  
       Kadir Sertel OTCU  
TARSUS KAYMAKAMI 
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GİRİŞ  
Değişimin çok hızlı yaşandığı dünyamızda, bireyler, kurumlar hatta ülkeler bu değişimi etkilemekte, 
aynı zamanda değişimden etkilenmektedirler.  

Toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişmeler tüm kurumları 

olduğu gibi eğitim kurumlarını da çok yönlü olarak etk ilemektedir.  

Bu anlamda, eğitim kurumlarında yeni yaklaşımlar ve uygulamaların yaşama geçirilmesi bir 
zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır.  

Bu çerçeveden bakıldığında kurumlar, varlıklarını sürdürebilmek, daha iyi ve güvenli bir gelecek 

sağlamak için stratejik plan yapma gereksinimi duyarlar.  
Planlama; kurumsal amaçlara ulaşmak için kaynakları etkili ve verimli bir şekilde kullanma süreci 

olarak tanımlanabilir.  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa istinaden Kalkınma Bakanlığı tarafından 

yayımlanan, “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 
gereği 2019-2023 Stratejik Planımızı hazırlamış bulunmaktayız.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak çalışanlarımızı ve çalışmalarımızı stratejik planımızda belirl enen 

misyon, vizyon, amaç ve hedeflere yönlendirme ile stratejik yönetim kültürünün oluşturulması, 
kamu hizmetlerinin hız ve kalitesinin arttırılması, hesap verebilirlik, katılımcılık, şeffaflık ve paydaş 

memnuniyetinin sağlanmasını amaçlamaktayız.  

Bu amaçla ‘Eğitimde Gelenekten Geleceğe Bir Adım Önde, Bir Adım Önce’ olarak belirlediğimiz 

vizyonumuz doğrultusunda geçmişin kültürel mirasını genç kuşaklara aktarmak, öğrencilerimizi; 
bilgi çağının gerektirdiği teknolojiyi etkin kullanan, soran, sorgulayan, analiz gücü yüksek, 

yeniliklere açık ve hayata hazır bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktayız.  

Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planın hazırlanmasında emeği geçen eğitim 

çalışanlarımıza, kurum personelimize, yöneticilerimize ve stratejik plan hazırlama ekibine teşekkür 
ederim.  

   Mehmet METİN  
İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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GİRİŞ 
 

 

Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşanan hızlı gelişme ile birlikte paydaşlarımızın eğitim kurumlarından 

beklentilerindeki değişme, gelecek yönelimli yönetim anlayışının önemini artırmıştır. Bu durum, eğitim 

liderlerinin değişimi yönetebilme yeteneklerinin olmasını zorunlu kılmaktadır. Değişim sürecini 

yönetmede en etkili yöntem ise stratejik planlamadır. 

 
Stratejik planlamamız, hızlı ve esnek kararlar almamızı sağlayan, sorun çözmemize yardımcı olan 

kurumsal pusulamız olacaktır. Hedefi olmayan gemiye, hiçbir rüzgârın yardımcı olamayacağının 

farkındayız. Tesadüf rüzgârlara bırakamayacağımız en değerli varlıklarımız ise evlatlarımız ve onların 

eğitimidir. 

 

Okulumuz, uluslararası standartlarda mesleki bilgi, beceri ve donanıma sahip; ülke sorunlarına duyarlı, 

hoşgörülü, yeniliklere açık, Atatürkçü, özgüven sahibi, sektörün ve üniversitelerin beklentilerine uygun, 

girişimci bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Okulumuz 2019 – 2023 Stratejik Planı bu hedefler göz 

önüne alınarak hazırlandı ve bu planın okulumuzu hedeflerimize bir adım daha yaklaştıracağına olan 

inancımız tamdır. 
 

Stratejik Planın hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize  teşekkür ederim.  
Stratejik planlamamızın uygulanmasında bütün çalışma arkadaşlarıma başarılar dilerim.  

 

Yolumuz açık olsun!.. 

 

    Mustafa TEK  
Okul Müdürü 
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ÖNSÖZ 

 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik 

ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 

güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 

gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile STRATEJİK PLAN oluşabilmektedir.  
 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2010 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha 

iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 

edinmeyi amaçlamaktadır. 

 
Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ı ilişkileri kapsayan 2019-

2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

 

Cumhuriyetimizin kurucusu, Büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa 

uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin 

çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm 

azmimizle çalışmaktayız. 

 
Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler 

yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, 

bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak 

uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 

bulunmaktayız. 

 

Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, 

yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin 

katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul 

yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT 

sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere 

ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya 

konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik 

planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir.   

 
Stratejik Plan’da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her 

yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

 
Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2019-2023)’nda belirtilen amaç ve 

hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 
inanmaktayız. 

 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, AR-GE birim sorumlusu olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci 

ve velilerimize teşekkür ederiz. 

 

 

Strateji Planlama Ekibi 
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Kurum Statüsü X Kamu Özel   
     

 Yönetici : 3   

Kurumda Çalışan Personel Sayısı Öğretmen :28   
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Öğrenci Sayısı 404    

     

Öğretim Şekli X Normal İkili   
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 Tel. : 0 324 613 5865   

Kurum Telefonu / Fax    

 Fax. : ……………………………...   

  

Kurum Web Adresi http://tarsuscumhuriyeteml.meb.k12.tr/ 
   

Mail Adresi tarsus_cumhuriyet@hotmail.com  

   

Kurum Adresi Mahalle : Cumhuriyet mah. 0924 sokak No:1 

 Posta Kodu  : 33440   
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Kurum Müdürü Mustafa TEK GSM Tel: 0 536 269 82 90 
   

 Müdür Yard. 1:  İbrahim İŞÇİ GSM Tel: 0 533 316 55 45 

Kurum Müdür Yardımcıları Müdür Yard. 2:  Garip TAŞTEPE GSM Tel: 0 536 494 03 22 
     

http://tarsuscumhuriyeteml.meb.k12.tr/
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LİSESİ  

2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.1 PLANIN AMACI 
 

 

Bu stratejik plan dokümanı , okulumuzun  

güçlü ve zayıf yönleri ile dış  

çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde  

bulundurularak, eğitim alanında ortaya  

konan kalite standartlarına ulaşmak üzere  

yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu  

stratejileri temel alan 

Bu stratejik plan etkinlik ve hedeflerin 

dokümanı Tarsus belirlenmesini 

Cumhuriyet Teknik 
amaçlamaktadır. 

ve Endüstri Meslek  

 Lisesinin 2019-2023 

 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, 

 hedeflerini ve performans göstergelerini  

kapsamaktadır. 
 
 

 

PLANIN KAPSAMI 1.2 
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YASAL ÇERÇEVE 
 

 
   
 
 
 
 
 
 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 9. maddesinde; 
 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 
temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş 

olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik planlar hazırlarlar.” denilmektedir. 
 

Okulumuz stratejik planı, 5018 sayılı Kanun’un 

ilgili maddesi temel alınarak hazırlanmıştır. 
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STRATEJİK PLAN ÇALIŞMA VE 

 

 KOORDİNASYON EKİBİ 
 
 

 

      MUSTAFA TEK       İBRAHİM İŞÇİ 
                  Okul Müdürü                                  Müdür Yardım cısı 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

LİSESİ  

2015-2019 STRATEJİK PLANI 

              KÜRŞAT ÖMER TOKLU                            D. MÜGE KARSANTIÖZÜ ÖNCE 

                  Rehber Öğretmen                                       Öğretmen 

AHMET SAYGINER              EDA ZİNCİR 
Öğretmen                                        Öğretmen 



18 
 

OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİMİZ 
 

 

 MUSTAFA TEK       Fadime DÖNMEZ  

 Okul Müdürü           Öğretmen  

 İBRAHİM İŞÇİ    Nurgül KUŞ  

 Müdür Yrd.(Sorumlu Mdr. Yrd.)          Öğretmen  

 GARİP TAŞTEPE    NAHİT TAŞASLAN  

 Müdür Yrd. Destek Personeli(Hizmetli)  

 KÜRŞAT ÖMER TOKLU Semra ÖKSÜZ  

 Rehber Öğretmen Okul Aile Birliği Başkanı  

      Burçin ULUÇ AM     Zeynep BÜYÜKDAĞ  

  Öğretmen                  Veli  

 
Nedim KEŞKÜŞ                 Ramazan KARAKOÇ 

 
Öğretmen                   Veli   

 

 
 

       AHMET SAYGINER                   MESUT YASAV  

                 Öğretmen                       Öğrenci  

    

        Hatice EKİZ                   Aslı TOKAY  

               Öğretmen                       Öğrenci  
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 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 
 

 T.C. Anayasası 
 

 Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar Hakkında Kanun 
 

 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
 

 Devlet Memurları Kanunu 
 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 

 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 
 

 Kamu İhale Kanunu 
 

 Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 

 Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla 
 

Mücadele Kanunu 
 

 Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması 
 

Hakkında Kanun 
 

 Meslekî Eğitim Kanunu 
 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Mesleki ve Teknik Öğretim 
 

Okulları Döner Sermayesi Hakkında Kanun 
 

 Millî Eğitim Temel Kanunu 
 

 Özel Öğretim Kurumları Kanunu 
 

 Sendikalar Kanunu 
 

 Tebligat Kanunu 
 

 Türk Bayrağı Kanunu 
 

 Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 
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LİSESİ  

2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2.1 OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
  

Tarsus Cumhuriyet Lisesi Türk Milli Eğitimin hizmetine 1975 yılında girmiş olup, 

okulun temeli, şehrimizin tanınmış hayırsever işadamlarından Mehmet KURADACI 

tarafından bağışlanan 10 dönümlük bir arsa üzerine atılmıştır. Tarihi Donuktaş 

civarında Donuktaş Caddesi üzerinde 70. Yıl Devlet Hastanesine takriben 150 metre 

kadar mesafede bulunan okulumuz, önce Tarsus Cumhuriyet Ortaokulu olarak 

eğitim ve öğretim hizmetine başlamış, 1976-1977 eğitim-öğretim yılında ise liseye 

dönüştürülmüş ve Tarsus Cumhuriyet Lisesi adını almıştır. 1994-1995 eğitim-

öğretim yılından itibaren Yabancı Dil Ağırlıklı Lise olarak hizmet veren okulumuz, 

başarılı çalışmalarıyla Üniversite Yabancı Dil Bölümü sınavında, ülke genelinde ilk 

bin kişi içine öğrencilerini sokmayı başarmıştır.  
2012-2013 eğitim öğretim yılından itibaren Meslek Lisesine dönüştürülen 

okulumuz, şuan için Grafik  ve Fotoğrafçılık-Adalet Bölümü ile hizmet vermektedir. 

Okulumuzun 16 dersliği, kütüphanesi ve bölüm öğrencilerinin kullanımına sunulmuş  

Bilgisayar Laboratuvarı, Çizim Atölyesi,Uygulamalı Mahkeme Salonu,konferans 

salonu ve her türlü sportif çalışmanın yapılabileceği geniş bir bahçesi vardır. Bahçe 

güzel bir şekilde ağaçlandırılmıştır. 
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2.2 OKULUMUZUN BUGÜNKÜ DURUMU 
 
 

        Toplam 404 öğrenci, 3 idareci,24 kadrolu öğretmen, 6 ücretli 

öğretmen, 1 hizmetli, 1 TYP Personeli (Özel Güvenlik)  bulunan Tarsus 

Cumhuriyet  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ilçemizin en köklü 

okullarından birisidir.  
Okulun, ilçenin sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerine önemli 

katkıları vardır. Mezunların çoğu ülkemizin ve ilçemizin çeşitli yerlerinde 

yurdumuzun kalkınması ve modernleşmesi için, çeşitli iş kollarında ve 

devletimizin çeşitli kademelerinde başarılı çalışmalarıyla hizmet 

vermektedirler. 
 

İl ve ilçe düzeyinde tertip edilen birçok yarışmada öğrencilerimiz 

önemli başarılar elde etmiş yine çeşitli kurumlar tarafından yapılan 

sosyal ve kültürel çalışmalarda öğrencilerimiz önemli dereceler yaparak 

ödüller almışlardır.  
Öğretmenler ve öğrenciler olarak hedefimiz, geçmişte olduğu gibi 

gelecekte de aynı başarıları devam ettirmektir. Bunu başaracağımıza da 

inancımız ve güvenimiz tamdır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
1  
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LİSESİ 
-2019 STRATEJİK PLANI 

 
 

 
  

FAALİYET ALANLARI  2.3 

  ÜRÜN VE HİZMETLER 

 FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM 

 Hizmet 1:Rehberlik Faaliyetleri Hizmet 1: Müfredatın İşlenmesi 
    

 Velileri bilgilendirme ve bilinçlendirmek MEB müfredat konularının işlenmesi 

 Öğrenci l eri motive etmek  Atatürk ve yurt sevgisi aşılamak 

 Öğrencilere ders çalışma programları hazırlamak Milli ve manevi değerleri benimsetmek 

 Öğrencilere mesleki tanıtımlar yapmak Milli eğitimin temel amaçlarını vermek 
   

 Sorunlu öğrencileri tespit etmek ve çözüm önerileri sunmak Öğrencileri YGS ve LYS’ye hazırlamak 
   

 Yıllık rehberlik çalışma programı hazırlamak Not işlemleri 
   

 Rehberlik çalışmalarını dosyalamak Ödev ve projeler 

 Devamsız öğrencileri ile ilgili çalışmalar yapmak Sınav analizleri 

 YKS Sınavı ile ilgili çalışmalar yapmak Tamamlayıcı kurslar 

 Öğrencilerin sınav kaygılarını gidermek   
   

 Hizmet 2:Sosyal- Kültürel Etkinlikler Hizmet 2: e- okul İşlemleri 
     

 Tiyatro çalışması  Öğrenci sınav notlarıyla ilgili işlemler 

 Müzik Dinletisi  Sınav tarihlerinin işlenmesi 

 İl içi ve il dışı geziler  Ödev ve Proje konularının işlenmesi  
 Eğitsel kulüp çalışmaları  Öğrenci kişisel bilgilerini güncellemek 
   

 İl içi veya il dışı şiir, resim ve kompozi s yon yarışm al arı na katılmak  Ara karne ve karne düzenlemek 
     

 Kitap Okuma Yarışması    
    

 İstiklal Marşı Okuma Yarışması   

 Hizmet 3:Spor Etkinlikleri Hizmet 3: Sınav İşleri 

 Futbol turnuvası  Sınavları planlamak 
     

 Voleybol turnuvası  Sınav yapmak 
     

 Masa tenisi turnuvası  Sınavları değerlendirmek 
    

   Sınav evrakını dosyalamak  

   Hizmet 4: Projeler 

   Comenius Projesi( Okulumuz 2011-2013 yıllarında AB 

   Proje Okulu olarak seçilmiştir.2011-2013 yıllarında proje 

   kapsamında Romanya ve Polonya gezileri gerçekleştirilmiş, 

   Romanya ve Polonya’dan misafir öğrenciler ağırlanmıştır.) 
     

   TÜBİTAK Projeleri( Okulumuz tarih alanında hazırladığı 
   

projeyle Bölge 2.si olmuştur     
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FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet 1:Öğrenci İşleri  Hizmet 2:Personel İşleri 
    

Kayıt- Nakil işleri 
 

Maaş ve ek ders işleri  

Devam-devamsızlık işleri  HİTAP işlemleri 

Sınıf geçme  Terfi işlemleri 

Diploma  Sendikal faaliyetler 
   

Öğrenci Belgesi düzenleme  Sosyal haklar 
   

Öğrenim Belgesi düzenleme  Ders programları 
   

Takdir ve Teşekkür Belgesi düzenleme  ÖSYM işlemleri 

Onur Belgesi düzenleme  Hizmet içi eğitim faaliyetleri 

Disiplin işlemleri  Nöbet işleri 

Karne  Ders denetimleri 
    

Açık öğretim Lisesi işlemleri    
   

FAALİYET ALAN: YÖNETİM İŞLERİ  FAALİYET ALANI: MESLEKİ EĞİTİM 

Hizmet 3:Mali İşler  Hizmet 1: Grafik ve Fotoğrafçılık Bölümü 

    

İhaleler    

Ödemeler    

Hizmet alımı    

Tefbis işlemleri    
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LİSESİ 
2015-2019 STRATEJİK PLNI 

 

 
 

PAYDAŞ ANALİZİ 
 

2.4  

 Paydaşların Belirlenmesi   

 PAYDAŞ ADI  NEDEN PAYDAŞ 
    

 Bakanlık  Eğitimi mevzuat ile yönlendirme DIŞ 

 Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  Mevzuat DIŞ 

 Kaymakamlık  Fakir öğrencilere yardım ve destek DIŞ 

 Eğitim Araçları ve Donatım Dairesi  Eğitim ve donatım aracı tahsisi DIŞ 

 Eğitim Teknolo jil eri Genel Müdürl üğü  Merkezi sınavlar ve kayıtlar DIŞ 

 Bütçe Dairesi Başkanlığı  Ödenek tahsisi DIŞ 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü  İdari konularda işbirliği ve destek DIŞ 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  İdari konularda işbirliği ve destek DIŞ 

 Halk Eğitim Merkezleri  Sosyal ve kültürel alanda destek DIŞ 

 RAM  Öğrenciye rehberlik DIŞ 

 Mal Müdürlüğü  Maaş ve ücret DIŞ 

 Okul Müdürü  Eğitim ve öğretimin niteliği İÇ 

 Okul Müdür Yardımcıları  Eğitim ve öğretimin niteliği İÇ 

 Öğretmenler  Eğitim ve öğretimin niteliği İÇ 

 Rehber Öğretmen  Öğrenciye rehberlik İÇ 

 Öğrenciler  Hizmetten yararlanan İÇ 

 Memurlar  Mali ve ayni yönetim desteği İÇ 

 Okul Aile Birliği  Destek ve girdi sağlayan İÇ 

 Okul Kantinleri  Beslenme ihtiyacının giderilmesi İÇ 

 Medya  Olumlu veya olumsuz yönlendirme DIŞ 

 Sivil Toplum Kuruluşları  Öğrencilerin toplumla kaynaştırılması DIŞ 

 Öğrenci Taşıma İşletmeleri  Öğrencilerin ulaşımı İÇ 

 Öğrenci Yemek İşletmeleri  Beslenme ihtiyacının giderilmesi İÇ 

 Bankalar  Maaş ve Ücret DIŞ 

 Dershaneler  Öğrencilere YGS ve LYS için destek DIŞ 

 Belediye Başkanlığı  Çevre hizmetlerine destek DIŞ 

 Mahalle muhtarı  Destek DIŞ 

 Üniversiteler  Destek DIŞ 

 İlköğretim Okulları  Tedarikçi DIŞ 

 Emniyet Müdürlüğü  Okul ve öğrenci güvenliği DIŞ 

 Sağlık Müdürlüğü  Öğrenci sağlığı DIŞ 

 Hizmetli  Yardımcı hizmetler İÇ 

 Mezunlar  Destek. Mezunlar ile bütünleşmek. DIŞ 

 Velilerimiz  Tedarikçi DIŞ 
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2.4.1 PAYDAŞ ANALİZ ÇALIŞMASI 
 
 

 

PAYDAŞ ADI ÇALI Ş ANL A R HİZM E T ALAN LA R  TEME L ORTA K   STRA T EJİ K ORTA K   TEDA Rİ K Çİ  
      

 Bakanlık     

 Ortaöğretim Genel Müdürlüğü   √  

 Kaymakamlık   √  

 Eğitim Araçları ve Donatım Dairesi     
 Eğitim Teknolojil eri Genel Müdürlüğü     

 Bütçe Dairesi Başkanlığı     

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü   √  
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √  √  

 Halk Eğitim Merkezleri   √  

 RAM   √  
 Mal Müdürlüğü   √  

 Okul Müdürü √    

 Okul Müdür Yardımcıları √    

 Öğretmenler √  √  

 Rehber Öğretmen √    

 Öğrenciler  √   
 Memurlar √ √   

 Okul Aile Birliği     

 Okul Kantinleri     
 Medya  √   

 Sivil Toplum Kuruluşları     

 Öğrenci Taşıma İşletmeleri     
 Öğrenci Yemek İşletmeleri     

 Bankalar     

 Dershaneler  √   
 Belediye Başkanlığı     

 Mahalle muhtarı √ √ √ 

 Üniversiteler  √   

 İlköğretim Okulları     

 Emniyet Müdürlüğü     

 Sağlık Müdürlüğü     

 Hizmetli     

 Mezunlar     

 Velilerimiz  √   
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Sİ  

STRATEJİK PLANI 

2.4.2 PAYDAŞ HİZMET MATRİSİ 
 
 

 

PAYDAŞ HİZMET MATRİSİ 

EĞ
İT
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VE
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M
 

YA
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NA

NI
M

 

S O S Y A L K Ü L T Ü R E L V E S P O R T İ F E T K İ N L İ K L E R
 

H
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 Sİ
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A 
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RU

PA
Bİ

RL
İ
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EL
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İ 

TO
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H

İ
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ET
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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI √ √  √   √ √ 

VALİLİK √ √ √    √ √ 

KAYMAKAMLIK √ √ √    √ √ 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ √ √ √ √  √ √ √ 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM  MÜDÜR LÜĞ Ü √ √ √ √  √ √ √ 

OKUL İDARESİ √ √ √ √ √ √ √ √ 

√ 
ÖĞRETMENLER √ 0 √ √ √ √ √  

ÖĞRENCİLER √  √  √ √ √ 0 
  

√ 
VELİLER √ 

 
√ 

 
√ 

 
√     

OKUL AİLE BİRLİĞİ  √ √ √ 
√    

     

MEZUNLAR   0   √ 0  

MEMURLAR  √  √  √  0 

DESTEK PERSONELİ  √  √  √  √ 

YEREL YÖNETİMLER 
    0 

√ 0 √      

MAHALLE MUHTARI  0 √   0  √ 

MEDYA   √   0 √ √ 

ÜNİVERSİTELER   0 √   0  

SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ   0 √  √   
 
 

√ : Çok Güçlü 0 : Orta derecede ilişkili 
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2.4.3 PAYDAŞ ETKİ ÖNEM MATRİSİ 
 
 

 
      

  ÖNEM ETKİ  

PAYDAŞ 
     

ÖNEMLİ 

 

AZ ÖNEMLİ GÜÇLÜ ZAYIF   
      

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI X   X  

VALİLİK X   X  

KAYMAKAMLIK X   X  

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ X   X  

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR LÜĞÜ  X   X  

OKUL İDARESİ X   X  

ÖĞRETMENLER X   X  

ÖĞRENCİLER X   X  

VELİLER X    X 

OKUL AİLE BİRLİĞİ   X  X 
      

MEZUNLAR   X  X 

MEMURLAR   X  X 
      

DESTEK PERSONELİ   X  X 

YEREL YÖNETİMLER   X  X 
      

MAHALLE MUHTARI   X  X 

MEDYA   X  X 
      

ÜNİVERSİTELER   X  X 

SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ   X  X 
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2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 
 

2.5 ORGANİZASYON ŞEMASI 
 
 
 
 
 
 

 

Zümre  

Öğretmenler 

 Rehber 
 

Öğretmen 
 

 

Öğretmenler   

Kurulu   

Büro  Zümre 

Hizmetleri 
 

   
Müdür  

OKUL
 

 

Okul 

Müdür Yard. 
 

 

  

   

   

     

Aile Birliği 
Yardımcı 

 
Sınıf   

 

Hizmetler 
 

   

 
Kurullar 

 Öğrenci 
  Kulüpleri        
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2.6 OKULUN BİNA VE DONANIM DURUMU 
  

OKUL BİLGİ FORMU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Adresi  
 

Telefon ve Fax No  
 

Mail Adresi   
Okulun Öğretime 

Açıldığı Tarih  
 

Öğretim Şekli 

Öğretmen Sayısı 

Öğrenci sayısı(2019/2020) 

Toplam Derslik Sayısı 

 
Öğretmen Başına 

Düşen Öğrenci Sayısı 
 
Derslik Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
 
Okulun Mevcut 

Arsa Alanı 
 
 

Binaların Kapladığı 

Alan Bahçe Alanı 

 
Eğitim Bina Sayısı 

Ek Bina İhtiyacı 

 

 

 

İLİ : MERSİN  

İLÇESİ : TARSUS  

OKUL ADI : CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

 
Cumhuriyet Mh. 0924. Sokak Cad. No: 1 Tarsus / Mersin  

 

Tel: 0 324 613 58 65  Fax: 0 324 613 58 66 
 

tarsus_cumhuriyet@hotmail.com 745815@meb.k12.tr) 
 

1975-( 2012 Meslek Lisesi) 

 

Normal 
 

24 kadrolu, 6 ücretli,1 görevlendirme. 
 

404 
 

16 
 

13,03 

 

25,25 
 

9479 m² 

 

1.000 m² 
 

8479 m² 
 

1 
 

Spor Salonu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



32 
 

 
  

OKULUN FİZİKİ ALTYAPISI 2.6.1 

 FİZİKİ MEKAN  VAR    YOK   ADEDİ  İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

 

       

Derslik  X  16   

Fizik Lab.   x    

Kimya-Biyoloji Lab.  X    

Bilgisayar Lab.  X  3  
Grafik-Fotoğrafçılık ve Adalet 

Bölümüne  Ait 

Kütüphane  X  1   

Müdür Odası  X  1   

Müdür Yardımcısı Odası X  2   

Rehberlik Servisi X  1   

Öğretmenler Odası X  1   

Okul Aile Birliği Odası  X  1  

Çok Amaçlı Salon  X  1  

Bilişim Tek. 
Odası  X  1   

Sosyal Sınıf Dersliği  X  1  

Çizim Atölyesi  X  2  Grafik ve Fotoğrafçılık Bölümüne ait 
        

 

 
 

OKULUN SOSYAL ALANLARI 2.6.2 

TARSUS CUMHURİYET TEKNİK ve ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ SOSYAL ALANLAR 

TESİSİN ADI KAPASİT ESİ İHTİYAÇ AÇIKLAMA 
  (KİŞİ SAYISI)   

Kantin  500 kişilik YOK İhtiyacı karşılıyor. 

Yemekhane  Yok VAR Normal Eğitimde Öğle Arası Yemekhaneye İhtiyaç Duyuluyor 

Toplantı Salonu  Var   

Konferans Salonu  Yok YOK Toplantı salonu kullanılıyor. 

Spor Salonu  Yok 250 kişilik Seyirci olarak 250 kişilik bir spor salonuna ihtiyaç var 
 

OKULUN SPOR TESİSLERİ 

 

 
 

 

 

2.6.3 

TESİSİN ADI  VAR İHTİYAÇAÇIKLAMA 

Basketbol Alanı  x   

Futbol sahası  x   

Kapalı Spor Salonu   Yok Kapalı spor salonuna ihtiyaç var. 

Voleybol Sahası  x   
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2.6.4 2019 YILI İTİBARİ İLE TARSUS CUMHURİYET TEKNİK ve    

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ TEKNOLOJİK ALT YAPISI 
 

Okulumuzun Fatih Projesi kapsamında tüm sınıflarında etkileşimli tahta ve internet 
erişimi bulunmaktadır. Okulumuzun tüm idareci odalarında ve öğretmen odasında masaüstü 

bilgisayar ve yazıcı mevcuttur. Grafik- Fotoğrafçılık ve Adalet Bölümü için hazırlanan 

Bilgisayar Laboratuarlarında 58 bilgisayar ve iki renkli yazıcı, bir tarayıcı öğretmen ve 
öğrencilerimizin hizmetine verilmiştir. Fotoğraf Atölyesinde Grafik ve Fotoğraf Alanı ile ilgili 

araç-gereç ve makine vardır.Birinci koridorun girişinde okulumuzdaki duyuru ve belirli gün ve 
haftalar için hazırlanan slayt gösterileri için bilgisayar bağlantılı bir LCD ekran televizyon 

bulunmaktadır.İki tane çalışır durumda projeksiyonumuz ve Fatih Projesi kapsamında bir 
fotokopi makinesi ve bir de doküman kamera tarayıcısı bulunmaktadır.Okulumuzun iki tane 

dizüstü bilgisayarı vardır.Okulumuz, 16 tane çalışır vaziyette güvenlik kamerası ile 24 saat 

izlenmektedir. Dört tane 2+1 ses sistemimiz, törenlerde kullanılmak üzere iki hoparlör, bir 
mikrofon ve bir adet anfi vardır. 

 
Okulumuz öğretmenlerini etkileşimli tahta kursu almışlardır ve derslerde  aktif bir 

şekilde kullanmaktadırlar.  
Okulumuzun sürekli güncel tutulan bir web sayfası vardır. 

 
 
 
 
 
 

2.6.5 TARSUS CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ TEKNOLOJİK ALT YAPISI 
 
 

TESİSİN  ADI ADET AÇIKLAMA 

Bilgisayar 57  Alanla r da ki ihtiya cı karşılıyo r. 

Projeksiyon 4  

Fax 1  

Lazer Yazıcı 7  

Fotokopi Makinası 2 Bir tanesi eski diğeri Fatih Projesinden geldi. 

Mürekkepli Yazıcı 2  

Mini Buzdolabı 2 Öğretmenler odasında ve Müdür Odası 
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OKUL PERSONEL ANALİZİ 
        

 2.7          

2019/2020  YILI YÖNETİCİ  VE  ÖĞRETMEN DURUMU            

Sıra No 
 

Görevi 
 

E 
 

K 
 
 İhtiyaç 

 
Norm 

 
Eğitim Enst. 

 
Lisans 

 
Y.lisans 

 
Uzman Öğ 

 
           

               Fazlası  (3 Yıllık)         

1  Müdür    1                1  1   

2  Müdür Başyardımcısı                       

3  Müdür Yardımcısı  2              2       

4  Matematik    3              2  1     

5  Fizik      1            1       

6  Kimya    1                1     

7  Biyoloji      1            1       

8  Türk Dili ve Edebiyatı  2  2            3  1  1   

9  Tarih    1              1    1   

10  Felsefe Grubu    1              1     

11  Beden Eğitimi  1              1       

12  Görsel San.ve Resim       1                

13  İngilizce    1  2            3       

14 

                          

 Coğrafya      1            1       

15  Din Kültürü Ve A.B.       2                

16  Müzik         1                

17  Adalet    1   3         1       

18  Grafik ve Fotoğrafçılık Böl.  1  2   1         3  1     

19  Rehberlik    1              1       

  TOPLAM    14  11   7         20  5  3   

     

    

OKUL YARDIMCI PERSONEL DURUMU  2.7.1  

    2019 YILI OKUL YARDIM CI PERSON EL DURU MU          

    SIRA NO  GÖREVİ  E   K  T         
                        

    1   Memur  -   - -          

    2   Hizmetli  2    2          

    3   TYP Çalışanı    1 1          

    4   Belediye İşçisi    -           

    TOPLAM         2   1 3          
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2.7.2 OKULUN  PERSONEL İHTİYACI 
 

 

UNVAN / BRANŞ NORM MEVCUT İHTİYAÇ FAZLALIK 

Müdür 1 1 - - 

Müdür Başyard.   - - 

Müdür Yardımcısı 2 1 1 - 

Matematik 3 3 - - 

Fizik 1 1 - - 
     

Kimya 1 1 - - 
     

Biyoloji 1 1 - - 
     

Türk Dili ve Edeb. 4 4  - 

Tarih 1 1 - - 
     

Felsefe Grubu 1 1 - - 

Beden Eğitimi 1 1  - 
     

Görsel San.ve Res.   - - 

İngilizce 3 3 - - 

Coğrafya 1 1 - - 

Din Kültürü Ve A.B. 2 0 2 - 

Müzik   - - 
     

Adalet 4 1 3  

Grafik ve Fotoğrafçılık  4 3 1 - 
     

Rehberlik 1 1  - 

 

 

 

2.7.3 OKUL PERSONELİNİN HİZMET DURUMU 
 
 

İDARECİ / ÖĞRETMEN HİZMET DURUMU 
 

       

0-5 YIL 6-10 YIL 11-15 YIL 16-20 YIL 21-25 YIL 25+ 

 10 6 2 4 3 6 
*
*
?        

 
 
 
 
 

32                        32 LİSESİ 

? 
 32 

32019 STRATEJİK PLANI 
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OKULUN ÖĞRENCİ ANALİZİ 
    

2.8     

ÖĞRENCİ SAYILARI               

YILLAR    2018-2019  
2019-2020 

   
          

             

              

SINIFLAR  E K TOPLAM  E   K T    

9.SINIFLAR  127 59 186  101   43 144     

10.SINIFL AR  59 87 146  39   36 75     

11.SINIFL AR  34 35 69  52   70 122     
12.SINIFL AR  27 27 54  32   31 63     

TOPLAM  247 208       455  224   180 404     

 

ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 
 

2.8.1  

 
2018-2019 

 
2019-2020 

 
 

      
         

TOPLAM 

                

 13,79   13,03           
                    

 

2.8.2 DERSLİK  BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 
 

 

2018-2019 2019-2020   

TOPLAM 28,44 25,3  
 
 

 

2.8.3 OKULUN AKADEMİK BAŞARISI 
 

 

 YÜKSEK OKULLARA YERLEŞME BAŞARI YÜZDESİ    
  

Sınava 
    

Başarı 

 
       

  Giren 
Lisans Ön Lisans Açıköğretim Toplam 

 

  Öğrenci Yüzdesi  

  Sayısı       
 2018 50 1 2 - 3      6  

        

2019      61  3 1       4 6,55  
         

         

 
 
 
 

 

 

 

 ? 
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TYT PUAN ORTALAMALARI 

     

2.8.4      

 
 YILI 

 
TYT 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

ORTALAMA         
                 

 2018              145,669  
 

 
 

 
AYT DERS BAŞARI ORTALAMALARI 2.8.5 

 

 YILI 

 

TÜRK Ç E NET 

 

SOSYAL BİLG. NET 
 

MATEM ATİ K NET 
 

FEN NET 
 

 
   

      
             

 2018  4,64  7,09  -0,26  0,67   
             

 2019  3,75  4,82  -0,20  0,28   
             

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

? 
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 19 STRATEJİK PLANI 
 

2.8.8 SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYISI 
 
 
 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenc i Sayısı 

   

2018-2019 
455 54 

  

   

   

   
   

 
 
 ? 
 
 

2.8.9 SORUMLULUĞU BULUNAN ÖĞRENCİ SAYISI 
 
 

 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

   

2018-2019 
455 149 

  

   

   

   
   

? 

2.8.10 DEVAMSIZLIK NEDENI İLE SINIF 

TEKRARI YAPAN ÖĞRENCI SAYISI 
 

Öğretim Yılı 
 

Toplam Öğrenci Sayısı 
 

Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan   

    Öğrenci Sayısı 

2018-2019 
 455  29  
     

      

      

      
        

 

 

 

 

 

? 
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OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 2.9 

ÖĞRENCİ SAYILARI     

 YILLAR   2018-2019   

 SINIFLAR  
E K TOPLAM    

       

 Sağlık Sorunları  5 5 10  
 Okulla ilgili sorunlar  27 23 50  

 Aile ile ilgili sorunlar  22 20 42  

 Kişisel alanla ilgili sorunlar 52 62 114  
 Arkadaşlık sorunları  47 45 92  

 Sosyo-E kono m ik sorunlar 8 4 12  

 TOPLAM      

 
 
 

 

 

 ? 

 

 

 

2.10 SPORTİF ETKİNLİKLER 
 
 

2018-2019 
 

* Voleybol Turnuvası  
* Futbol Turnuvası 
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 ESİ  

 TRATEJİK PLANI 

2.11 SOSYAL VE KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER YARIŞMALAR 
 

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA 

2017-2018 Okullararası Bisiklet Yarışmalarında İl Birinci olduk. 
2017-2018 Okullararası Halter Yarışmalarında 2 kız öğrencimiz il birincisi 

olmuşlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA 
 

2018-2019 Okullararası Bisiklet Yarışmalarında İl Üçüncüsü olduk. 
2018-2019 Okullararası Halter Yarışmalarında kız öğrencimiz il birincisi olmuştur. 

2018-2019 Okullararası Serbest Güreşte erkek öğrencimiz il birincisi olmuştur. 
2018-2019 Okullararası Karete Branşında 1 erkek öğrencimiz il birincisi, 1 erkek 
öğrencimiz il ikincisi olmuştur. 

2018-2019 Tarsus’un Kurtuluşu Sebebiyle Düzenlenen Atletizm Branşında İlçe 
üçüncüsü olduk. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

? 
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OKUL KÜTÜPHANESI 2.12 

   YILLAR ANSİKLOPEDİ SAYISI  KİTAP SAYISI 

   2018-2019  -    1688  

            

           

     

 ÖDÜL DURUMU 
  

2.13   

   YILI  TAKDİR TEŞEKK ÜR  ONUR BELGESİ 

   2018-2019 (1.dön e m )  34   37 27  

   2018-2019 (2.dön e m )  38   33              51  
 

2.14 DİSİPLİN DURUMU 
 
 
 

 

YILLAR 

 
 
 

Disiplin Kurulu 
Disiplin Cezası   

Alan Öğrenci 

  

Toplanma Sayısı Kınama Uzaklaştırma  sayısı  
        

 2018-2019 18  19 7 12  

        

        

        

        
   

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI   2.15  
 

OKULUN SON 3 YILLIK MALİ DURUMU ( OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI) 

 

YILLAR GELİR GİDER 
GELİR GİDER 

FARKI    

2017 YILI 16.953,00 TL 25.879,65 TL -8.926,65 TL 

  2018YILI 17.137,30 TL 16.288,38 TL +848,92  TL 

2019 YILI  22.163,00 TL 27.977,37 TL -5.814,37 TL 

    

    
 
-5.814,37  TL 2019 yılından devreden miktardır. Okulumuzun 2020 yılı başında 
 
Okul-Aile Birliği hesabında +581,63 TL bulunmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ? 
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LİSESİ  

015-2019 STRATEJİK PLANI 

2.16 VELİ PROFİLİMİZ 
 
 
 

 

TOPLAM 

VELİ SAYISI 

 
 
 
 
 
 
 

 

( ANNE+BABA ) 
 

ANKETE KATILAN 

 
 
 
 
 

350Kişi 

 
 

 
 

 VELİ EĞİTİM    VELİ İŞ DURUM U    
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2.17 OKUL MEMNUNİYETİ 

ANKETİ SONUÇLARI 
 

   2018-2019 
     

  0-5  % 

OKUL ÇALIŞANLARI MEMNUNİYETİ  4  80 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ 4  80 
     

VELİ MEMNUNİYETİ 4  80 
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ÇEVRE ANALİZİ 
  

 2.18   

 POLİTİK ve YASAL ETMENLER EKONOMİK ETMENLER 
    

 Öğretmen maaşları ve ek ders ücretleri Ekonomik durumu düşük velilerin fazlalığı  

 Öğretmenlerin özlük hakları Velilerin düzenli bir iş sahibi olmamaları  

 Ders müfredatındaki yoğunluk Velilerin çoğunluğunun gündelik bağ-bahçe işlerinde çalışması  

 Öğrencilerin haftalık ders yükü Okul-Aile Birliğine gerekli desteğin sağlanamaması  
     

 12 yıllık zorunlu eğitim   Okulun sanayi bölgesine yakın olması  
    

 Okulun genel liseden meslek lisesine dönüştürülmesi Okulun Devlet Hastanesine yakın olması  
    

 Okulumuz da sadece Grafi k ve Fotoğrafçılı k bölümünün bulunm ası  Okulun düzenli kantin gelirinin bulunması  

 Öğretmen nöbet işleri  Elektrik ve su sarfiyatının fazla olması  

 Disiplin Kurulu  Öğrenci l eri m i zi n birçoğunun okuldan sonra çalışm ak zorunda olması   

 Okul Rehberlik Hizmetleri Kurulu Okullara bakım ve onarım işleri için ödenek gönderilmemesi  
     

 İhale Komisyonu    
    

 Yaklaşık Maliyet Belirleme Komisyonu   
    

 Muayene ve Kabul Komisyonu   
    

 Öğrenci Kontenjanı Belirleme ve Kayıt Kabul Komisyonu   
    

 Sosyal Etkinlikler Kurulu   

 SOSYO-KÜLTÜREL DEĞİŞKENLER TEKNOLOJİK DEĞİŞKENLER  
    

 Velilerin eğitim konusundaki geleneksel yanlış önyargıları Okuldaki tüm sınıflarda etkileşimli tahta olması  

 Velilerin okula kayıtsız kalmaları Hızlı bir internet erişimine sahip olmak  

 Öğrencilerin ailelerinden gereken ilgiyi görememeleri Öğrencilerin okul dışında bilgisayara ve internete erişimlerinin sınırlı olması   

 Öğrencilerin hedefsiz olması Öğretmenlerimizin büyük bölümünün derslerde teknolojik araçlardan  
    

 Öğrencilerin genelinin geniş aile yapısına sahip olması faydalanmaları  
    

 Okulun doğu ve güneydoğu illerinden göç alan bir bölgede olması Okula ait bir dizüstü bilgisayarın olması  
    

 Ailelerin öğrencilerin temel ihtiyaçlarını tam manasıyla karşılayamamal arı  Grafik ve Fotoğrafçılı k Bölümü öğrenci l eri için bilgisayar laborat uarı nı n   

 Öğrenciler arasındaki kültürel çeşitlilik bulunması  

   Öğrencilerimizin teknoloji merakı  
     

   

9. Sınıf öğrencilerine tablet bilgisayar dağıtıldı. 
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EKOLOJİK ve DOĞAL ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ ETİK ve AHLAKSAL DEĞİŞKENLER 
  

Okulun şehir merkezine yakın olması Göçlerle Tarsus’a gelen velilerimizin sahip oldukları örf, adet ve ananelerini  

Okulun diğer özel ve resmi kurum ve kuruluşlara yakın olması devam ettirmeleri 

Okulun tarihi Donuk Taş mevkiinde olması Öğrenciler arasındaki kötü şakalaşmalar 

Tarsus’un 3. Derece deprem bölgesinde bulunması Öğrencilerin birbirlerine kullandıkları lakaplar 
  

Okul bahçesinin güzel bir şekilde ağaçlandırılması ve bahçede Öğrenciler arası küfürleşmeler 

bir çam korusunun olması 

 

Öğrencilerin kavgaya meyilli olmaları 
  

Okulun yedek su deposunun temizliğinin düzenli bir şekilde yapılması  Öğrencilerin birbirlerine hoşgörülü yaklaşmamaları 

Pazartesi günleri okulun hemen yanı başında semt pazarının kurulması  Öğrenciler arası gruplaşmalar 

Öğrenci giriş ve çıkışları nın yapıldığı okul kapısının önündeki yoğun  

araç trafiği  
  

Pazartesi günleri okulun yanı başında semt pazarının kurulması  
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GZFT 
 

 2.19  

 GÜÇLÜ YÖNLER  ZAYIF YÖNLER 
   

 Okulun köklü bir geçmişe sahip olması Akademik başarısızlık 

 Okulun güvenlik kameralarıyla sürekli izlenmesi Öğrencilerin şiddete meyilli olması 

 Okul bahçesinin geniş ve kullanışlı olması Donanımlı bir kütüphanenin olmaması 

 Okulun tüm sınıflarının klimalı olması Okulun çok amaçlı bir salonunun olmaması 
   

 Öğretmen-öğrenci ilişkilerinin iyi olması Sınıf rehberli ğ i ve kulüp çalışm al arı ndan istenen verimin alınam a m as ı  
   

 Okulun sosyal ve kültürel faaliyetlere önem vermesi Velilerin okula ilgisiz olması 
   

 Okulda düzenli spor etkinliklerinin yapılması Öğrenci devamsızlığının fazla olması 

 Okul idaresinin disipline önem vermesi Sınıf tekrarına kalan öğrencilerin fazla olması 

 Okul idaresinin çevreyle iletişiminin iyi olması Öğrencilerde kitap okuma alışkanlığının olmaması 

 Okul temizliğinin düzenli yapılması Öğrencilerin hedefsiz olması 
   

 Okul web sayfasının olması Okulun bir müzik atölyesinin olmaması 
   

 Okul bahçesinde güzel bir kamelyanın olması Okulun iyi bir anfi ve ses sisteminin olmaması 
   

 Okulun teknolojik donanım bakımından yeterli olması Velilerin öğrencilerini eğitim konusunda yeterince desteklememesi 
    

   Sayısal derslerdeki başarısızlık 
    

   Öğretmen nöbetlerindeki özensizlik 

   Öğrencilerimizde iyi bir temizlik alışkanlığının olmaması 
    

   Öğrencilerin okuldaki sınıf, tuvalet ve bahçe gibi ortak alanları kötü 

   kullanması 

   Öğrencilerin okul araç-gereçlerini kullanmalarındaki özensizlik 

   Okul kantininin öğrencilerin beklentilerini tam karşılayamaması 
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TRAEJİK PLANI 

FIRSATLAR TEHDİTLER 
   

Okulun şehir merkezine yakın olması Okulun yoğun göç alan bir bölgede olması 

Okulun Tarsus Devlet Hastanesinin karşısında olması Okulun bulunduğu bölgedeki toplumsal ve kültürel farklılıklar 

Okulun sanayi sitesine yakın olması Öğrencilerdeki bilinçsiz internet kullanımı  

Okulun diğer resmi ve özel kurum ve kuruluşlara yürüme mesafes inde Okul çevresinde internet kafelerin olması 

olması 

 

Ekonomik durumu zayıf öğrenci velilerinin fazlalığı  

Tüm sınıflarda etkileşimli tahta olması Velilerin birçoğunun bağ-bahçe ve tarla işleri gibi gündelik işlerde çalışması  
  

9. Sınıf öğrencilerine tablet bilgisayar dağıtılmış olması Bazı öğrencilerimizin okuldan sonra çalışmak zorunda kalması 

Okulun düzenli kantin gelirinin olması Okul çevresinde öğrencilerimize kötü örnek olacak gençlerin olması 

Grafik ve Fotoğrafçılık Bölümü için iyi donatılmış bir bilgisayar Meslek liseleri için yanlış önyargıların olması 

laboratuarı ile çizim atölyesinin olması 

  

İlköğreti mde başarısız olan öğrencil eri n meslek liselerine yönlendiril m es i  
  

Okulun fiziki konumu Velilerin okula ve eğitime duyarsız kalması 
  

Okul bahçesinin geniş olması Televizyon dizilerinin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 
  

Şehir içi minibüs ve halk otobüslerinin okulun önünden geçmesi Okula karşı mahalledeki ve Tarsus’taki geçmişten gelen yanlış önyargılar 
  

Okulda tekli eğitimin olması Okulun öğrenci giriş ve çıkış kapısının önündeki caddede yoğun araç 

Okulun oturmuş bir idareci kadrosunun olması trafiğinin olması 

Tarsus Belediyesinin eğitime destek vermesi Pazartesi günleri okulun yanına semt pazarının kurulması 
  

 Bazı branşlarda öğretmen ihtiyacının olması 
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2.20 ÜST POLİTİKA BELGELERİ 
 

 
  

MEB 2015-2019 Stratejik Planı  

İlgili Genel Müdürlüklerin Stratejik Planları,  

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı,  

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı,  

TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu  

MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi Sonuç Raporu  

Bilgi Toplumu Stratejisi 

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

Mesleki ve Teknik Eğitim Eylem Planı (2008-2012)  

Millî Eğitim Strateji Belgesi  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar  

Hakkında Yönetmelik  

Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu  

Millî Eğitim ile ilgili mevzuat   

17. Millî Eğitim Şûrası Kararları  

18. Millî Eğitim Şûrası Kararları 
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 3 
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3.1
 İLKE VE DEĞERLERİMİZ 

 

1. Cumhuriyet  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederiz.  
2. Ufkumuzun geniş, hedeflerimizin büyük, başarımızın sürekli olmasını dileriz.  
3. Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlıyız.  
4. Hayata ve yüksek örgenime hazırladığımız örgencilerimizin mutlu ve başarılı olmalarını amaçlarız.   
5. Uyumlu ve olumlu davranışlarla sağlıklı iletişim kurulmasını sağlarız.  
6. Ruhsal ve fiziksel olarak sağlıklı bireyler yetiştirilmesini düşünürüz.  
7. İlgi, sevgi ve saygıyı yaşarız, yaşatırız, otoritenin ve değer vermenin böyle sağlanacağı duygusunu taşırız.   
8. Yenilikçi, gelişimci, girişimci düşüncelerle görev ve sorumluluklarımızı titizlikle yerine getiririz.  
9. Ekip ruhu, paylaşımcılık, işbirliği, katılımcılık ile başarıyı el ve gönül 

birliği içerisinde birlikte gerçekleştiririz.  
10. Teknolojik donanımlarla çağa uyum sağlayan bir yapılanma içerisinde hareket ederiz.   
11. Liderlik vasıflarını taşırız, söz ve davranışlarımıza özen gösteririz, örnek oluruz.  
12. İyi niyet, hoşgörü, dürüstlük ve güven içerisinde moral ve motivasyon sağlarız.  
13. Sahip olduğumuz değerlerimizle, bilgilerimizle ve tecrübemizle gurur duyar, övünür 

ve bunları herkesle paylaşırız.  
14. Eğitim ve öğretimin temel ihtiyaç olduğunu bilir, hep başarı ve kaliteyi hedefleriz.  
15. Sistemli, disiplinli, planlı ve prensipli bir yapılanma içerisinde kurum kültürü ile 

kurumsallaşmayı benimseriz. 
 

16. Ben’ yerine ‘Biz’ felsefesini benimseriz.  
17. Kendimize ve birbirimize güveniriz  
18. Eğitimde fırsat eşitliğine önem veririz.  
19. Başarıda Takım ruhu ve işbirliğini benimseriz  
20. Öğrencilerimizle açık iletişim içinde olur empati kurarız.  
21. Tüm hizmetlerde, etik kuralların geçerliliğinin titizlikle gözetilmesini sağlarız  
22. Fiziksel, biyolojik ve sosyo-kültürel alanlardan oluşan çevrenin 

korunmasını ahlaki ve sosyal sorumluluğumuz olarak kabul ederiz. 

23. Değişmeyen tek şeyin değişimin kendisi olduğunun bilincindeyiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7    
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3.2 VİZYONUMUZ 
 
 
 

Cumhuriyetin temel niteliklerinden güç alan, bağımsız düşünme yeteneğine sahip, bilimsel ve teknolojik 

gelişmelere duyarlı toplumsal ve kültürel değerlerin bilincinde, dünyada ülkemizi temsil eden, çağdaş ve nitelikli 

bireyler yetiştirmektir. 
 

 

3.3 MİSYONUMUZ 
 
 
 
 

Milli ve manevi değerlerimizi sahiplenen, kendisi ve toplumla barışık, iletişime açık,girişimci,ruh sağlığı ve 

gelişimi iyi olan, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, Cumhuriyetin ilkelerinden ödün vermeyen,çalışkan, bilgi ve 

birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan,  paylaşımcı, yaratıcı ve pozitif düşünen, yarattığı değerlerle ülkesini 

tüm dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiştirmek. 
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3.4 STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE FALİYET/PROJELER , MALİYETLENDİRME  
 
 
 
 
 

TEMA AMA Ç HEDEF 

   

   
   

EĞİTİM-ÖĞRETİM 
1.Öğrencilerde yüksek 

2.2019-2020’de üniversiteyi kazanan akademik başarı elde etmek 
  öğrenci sayısını arttırmak. 
   

   

   

 

 
 
1-Okul bahçesinin fiziki  

 yapısını düzeltmek.  
           2020 YILINDA 

   

  

1.2020 yılında okul bahçesindeki iki 
çeşmenin fayanslarının yenilenmesi ve 
üzerine yağmurluk yapılması. 

   

  2.Futbol sahasının demirlerinin ve 
  tellerinin elden geçirilerek daha 

ALT YAPI  modern bir görünüme kavuşturulması. 

  

 
3-Okul paratoner sisteminin 
yenilenmesi. 
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 6.Okul öğrencilerinin kişisel 1. Her yılsonunda müzik dinletisi 

 gelişimini sağlamak düzenlemek. 

  2. 2020’da sinema günleri 

  düzenlemek. 

  3. Her yıl spor müsabakaları 
  düzenlemek. 

SOSYAL FAALİYETLER  
4. Kariyer günleri düzenlemek.   

   

 7. Okuma alışkanlığı 5-.Kitap okuma oranını her yıl %10 

 kazandırmak artırarak 2019-2020 eğitim öğretim 
  yılı sonunda % 70’lere çıkarmak. 

 8.Veli memnuniyetini 

 
6-Veli memnuniyetini 2020 yılında 
%90’a çıkarmak. 

 arttırmak  
   

  2.Veli toplantılarına katılma oranını 

OKUL-VELİ İŞBİRLİĞİ 
 %25’ten 2020 yılında %70’e 
 Çıkarmak. 
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3.5.1. STRATEJİK AMAÇ 1 
 
 
 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: Tüm branş öğretmenlerimizin işbirliğiyle öğrencilerimize kaliteli bir eğitim-

öğretim ortamı hazırlayarak onların motivasyonunu arttırıp okulda yüksek oranda bir akademik başarı elde etmek.  
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 1.1 
 
 
 
 

 

2019-2020’de Üniversiteye yerleşme oranını artırmak.. 
 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ.  
MEVCUT 

    
  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2018 2019   
STR.HEDF. 

DURUM  
       

        

1.1.1. Üniversiteye yerleşen öğrenci oranı  3 4    

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 ? 
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 

 

STR. AMÇ.  SORUMLU EKİP    2019 SP SONU 

STR.HEDF FAALİYET VEYA      TOPLAM 
 PROJELER       

FAALİYET        
        

 1. Her sınıfta her konu ve       

1.1.1. ünite sonunda test çözme Tüm Öğretmenler    350 350 

 çalışmaları yapmak.       

        
 2. Rehberlik servisi TYT ve       

 AYT hakkında öğrencileri Rehber Öğretmeni      

1.1.2. bilgilendirecek     350 350 

        
  Müdür Yardımcısı      

1.1.3. 

3. Üniversite tanıtım Rehber Öğretmeni      

gezileri yapılacak.      180 
       

  Gezi den sorumlu    180  

  Öğretmenler.      
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STRATEJİK AMAÇ 1: Tüm branş öğretmenlerimizin işbirliğiyle öğrencilerimize kaliteli bir 

eğitim-öğretim ortamı hazırlayarak onların motivasyonunu arttırıp okulda yüksek oranda bir akademik 

başarı elde etmek. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 1.2 
 
 
 
 

 

2019-2020’da üniversiteyi kazanan öğrenci sayısını artırmak. 
 
 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 
2015 2016 2017 2018 2019 

SP 

STR.HEDF. GÖSTERGELERİ DURUM 
SONU 

      

         

1.2. Üniversiteyi kazanan öğrenci  31 29 8 3 4  
Oranı.         

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

? 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 



57 
 

FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ.  SORUMLU     2019 SP SONU 

  EKİP       

STR.HEDF FAALİYET VEYA PROJELER       TOPLAM 

FAALİYET         
         

  Müdür       

1.2.1. 1. Kariyer günleri düzenlenecek. 
Yardımcısı       

       

  S.P. Ekibi     180  
         

 
2. Branş öğretmenlerinden kurulacak 

Müdür       
 Yardımcısı       
 

bir s ınav komisyonu tarafından, okul 
      

        
 bünyesinde her dönem en az 1 

Rehber 

      

 

deneme s ınavı yapmak, sonuçları okul 

      

1.2.2. Öğretmeni 
    180  

panosuna asarak öğrenciler arasında       
        

 rekabet ortamı oluşturmak. 
Sınav 

      
        

  Komisyon       

  Öğretmenleri       
         

 3. 12.s ınıflara yönelik olarak ders saati 

Gönüllü 

      

1.2.3. dışında ek çalışma olarak konu tekrarı 

      

öğretmenler 
    63  

 
ve test ça lışması yapmak. 

      

        
         

  Müdür       

 4. Çeşi tli Üniversitelerin tanıtım Yardımcısı       

1.2.4. videolarını seyrettirerek öğrencilerin      350  
 motivasyonunu artırmak Rehber       

  Öğretmeni       
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ? 
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3.5.2. STRATEJİK AMAÇ 2 
 
 
 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: Hayırseverlerin ve Okul-Aile Birliğinin destekleriyle okul bahçesindeki eksikliklerin 

giderilerek okul bahçesine daha modern bir görünüm kazandırmak. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 2.1 
 
 
 
 

 

   Okul bahçesine 2020 de okul bahçesindeki şadırvanı güzelleştirmek.  
 
 
                         Öğrencilerin bahçe ve koridorlarda oturma alanlarını düzenlemek 
 

 
                        Öğrencilerin basketbol,voleybol ve futbol alanlarını düzenlemek.  
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

5  

2015- 
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 

 

STR. AMÇ.         

STR. 
FAALİYET 

SORUMLU  
    SP SONU 

VEYA    2020 
 

HEDF EKİP 
  

PROJELER 
     

TOPLAM        

FAALİYET         
         

 

1.Şadırvan(Ç
eşme) için        

 kurulacak bir        

 ekip ile        

 sponsor SP Ekibinin       

 bulununcaya belirleyeceği       

2.1-1.2.3 
kadar çeşitli okul bahçesinin     4000  
kuruluşlar 
veya güzelleştirilmesi 

      

  
   

 
4000TL  maddi 

durumu ekibi ve 

  

       

 

iyi 
hayırsever Sorumlu Kulüp.       

 
vatandaşlar 
ile        

 görüşmeler        

 

yapılacak. 
Belediye ile 
irtibata 
geçilecek.        
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 STRATEJİK AMAÇ 2: Hayırseverlerin ve Okul-Aile Birliğinin destekleriyle okul bahçesindeki eksikliklerin 
giderilerek okul bahçesine daha modern bir görünüm kazandırmak. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 2.2 
 
 
 
 

 

Okul bahçesindeki koruda bulunan şadırvanın elden geçirilerek 2020 yılında daha kullanışlı hale 

getirilmesi. 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF 
 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 
    

 SP 
 

GÖSTERGELERİ DURUM 
 

SONU STR.HEDF.     2020 
         

 Şadırvan        
2.2.  1     1 1 

 sayısı        
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STRATEJİK AMAÇ 2: Hayırseverlerin ve Okul-Aile Birliğinin destekleriyle okul bahçesindeki eksikliklerin 

giderilerek okul bahçesine daha modern bir görünüm kazandırmak. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 2.3 
 
 
 
 

 

Okul bahçesindeki iki çeşmenin dış görünüşlerinin değiştirilerek 2019 yılında daha iyi bir 

görünüme kavuşturulması. 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 

 

STR. PERFORMA MEVC       
AMÇ. NS UT      SP 

 

DURU     2020  
GÖSTERGE SONU 

STR.HE M 
     

LERİ       
DF.         

 Çeşmenin Çeşmenin       

       
 

 

 fayanslarının fayansla      

2.3. 

değiştirilmesi 

rı eski ve 
yağmurluk 
yok.     Çeşmenin 

Şadırvanın 
daha 

kullanılır 
hale 

getirilmesi. 

Ve üzerine 
gölgelik 
yağmurluk 
yapılması      

Fayanslarını
n 
yenilenmesi 
ve üstüne 
gölgelik 
yapılması  
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU 

 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ.         

 
FAALİYET VEYA SORUMLU 

     SP SONU 

STR.HEDF     2020  
 PROJELER EKİP      TOPLAM 
        

FAALİYET         
         

 1.Kurulacak bir ekip 
SP Ekibinin 

      
 

ile sponsor 
      

 

belirleyeceği 
      

 
bulununcaya kadar 

      
 

okul bahçesinin 
      

2.3.1. 
çeşitli kuruluşlar veya 

    
3500 

3500 
maddi durumu iyi güzelleştirilmesi  

 

ekibi ve 
      

 hayırsever vatandaşlar       
 ile görüşmeler Sorumlu Kulüp.       
        

 Yapılacak.        
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STRATEJİK AMAÇ 2: Hayırseverlerin ve Okul-Aile Birliğinin destekleriyle okul bahçesindeki eksikliklerin 

giderilerek okul bahçesine daha modern bir görünüm kazandırmak. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 2.4 
 
 
 
 

 

Okul bahçesindeki futbol sahasının demirlerinin ve tellerinin elden geçirilerek sahanın 2020 

yılında modern bir görünüme kavuşturulması. 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF 
 
 
 
 
 

 

STR. 
PERFORM 

       

AMÇ. 
       

ANS MEVCUT 
    

2020 SP      
 

GÖSTERG DURUM 
 

SONU STR.HE      

DF. ELERİ        
        

         

 
Sahanın 

Demirlerin       
 

boyala rı eski 

      

 demirlerini 
  

  

Futbol 

sahasının 

güzel,emn

iyetli ve 

kullanışlı 

hale 

getirilmesi 
Kullanı  n ve dökük    

  

  
 

şlı bir 
2.4. boyanması 

 

  
 

Teller    futbol 

 ve tellerinin parçalanmış      sahası 

 değiştirilme ve yerinden       
 si çıkarılmış       
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-2019 STRATEJİK PLANI 
 

FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 

 

STR. AMÇ.         

 FAALİYET 
SORUMLU 

     SP SONU 

STR.HEDF VEYA     2020 
 

EKİP 
 

 
PROJELER 

     
TOPLAM        

FAALİYET         
         

  SP Ekibinin       

 1. Saha belirleyeceği       

2.4.1. demirlerinin okul bahçesinin     1000 1000 

 boyanması. güzelleştirilmesi       

  ekibi ve       
  

Sorumlu Kulüp. 

      

2.4.2 
2. Saha tellerinin 

    
 

3000TL 
değiştirilmesi. 
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3.5.3. STRATEJİK AMAÇ 3 
 
 
 

 

STRATEJİK AMAÇ 3: Hayırseverlerin ve Okul-Aile Birliğinin desteğiyle tahriş olmuş öğrenci sıralarının 

zımparalanarak daha kullanışlı hale getirilmesi. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 3.1 
 
 
 
 

 

2020 yılına kadar ise tüm sıraların zımparalanması. 
 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 

 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 
     SP 

2015     SON 
STR.HEDF. GÖSTERGELERİ DURUM      U         

3.1. 
Zımparalanan sıra 

300 Yapıldı     300 
sayısı         
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 

 

STR.         
AMÇ.         

STR.HE FAALİYET VEYA SORUM- 
2015 2016 2017 2018 2019 

SP SONU 

DF PROJELER LU EKİP TOPLAM 
FAALİ         

YET         

 1. Bağış Müdür,       
 yapabilecek zengin Müdür       

3.1.1. veli, kuruluş ve Yardımcıs 3000     3000 
esnaflarla  ı, SP       

 görüşmeler Ekibinin       
 yapmak. belirleyec       

3.1.2. 
Okul Aile Birliği eği ekip.       
imkanları ile … 
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3.5.3. STRATEJİK AMAÇ 4 
 
 
 

 

STRATEJİK AMAÇ 4: Hayırseverlerin ve Okul-Aile Birliğinin desteğiyle okulun giriş katı 

zemininin fayans yapılarak daha iyi bir görünüme kavuşturulması. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 4.1 
 
 
 
 

 

2016 yılında giriş katı zemininin fayans yapılması 
 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 
 

 

 PERFORMA        

STR. AMÇ. NS MEVCUT 
2015 2016 2017 2018 2019 

SP 

STR.HEDF. GÖSTERGE DURUM SONU      

 LERİ        

  
Giriş katının 

     Zeminin 
  Yapıldı     

güzel bir  

Zeminin zemini mozaik ve 
 

 
   

     görüntü 
4.1. fayans zeminde 

 
 

   

    

ye  yapılması görüntüyü bozan      

     kavuşm   
derin çizgiler var 

     

       

ası          
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU 
 
 
 
 
 
 

STR.         
AMÇ.         

STR.HE FAALİYET VEYA SORUMLU 2015 2016 2017 2018 2019 SP SONU 
DF PROJELER EKİP      TOPLAM 

FAALİ         

YET         

 1. Bağışı Müdür,       
 yapabilecek zengin Müdür       

4.1.1. veli, kuruluş ve Yardımcısı, Yapıldı      

 esnaflarla SP Ekibinin       

 görüşmeler yapmak. belirleyeceği       

4.1.2. 
Okul Aile Birliği ekip. 

  
   

 
imkanları ile …     
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3.5.3. STRATEJİK AMAÇ 5 
 
 
 

 

STRATEJİK AMAÇ 5: Hayırseverlerin ve Okul-Aile Birliğinin desteğiyle tüm sınıfların boyanarak 

öğrencilerimize daha rahat eğitim-öğretim ortamları hazırlamak. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 5.1 
 
 
 
 

 

2015’te üç sınıfın boyanması, 2019 yılına kadar tüm sınıf boyalarının yenilenmesi.  
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF 
 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 2015 2016 2017 2018 2019 SP 
STR.HEDF. GÖSTERGELERİ DURUM      SONU 

5.1. 
Sınıf boyalarının 

Her yıl 
Boyandı x x x x x 16 

yenilenmesi         
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 

 

STR.         
AMÇ.         

STR.HE FAALİYET VEYA SORUMLU 2015 2016 2017 2018 2019 SP SONU 
DF PROJELER EKİP      TOPLAM 

FAALİY         

ET         

 1. Bağış yapabilecek Müdür,       

5.1.1. 
zengin veli, kuruluş Müdür       
ve esnaflarla Yardımcısı,       

       

 görüşmeler yapmak. SP Ekibinin       
 

Okul Aile Birliği 
belirleyeceği       

5.1.2. ekip. x x x x 5000 5000 
imkanları ile          
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                    3.5.4. STRATEJİK AMAÇ 6 
 
 
 

 

                    STRATEJİK AMAÇ 6:Okul idaresi ve öğretmenlerinin işbirliğiyle okuldaki sosyal-          

kültürel-sportif faaliyetleri arttırarak okul öğrencilerinin kişisel gelişimini sağlamak. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 6.1 
 
 
 
 

 

1) 2015 yılından itibaren her yılsonunda bir müzik dinletisi düzenlemek 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 
2015 2016 2017 2018 2019 SP SONU 

STR.HEDF. GÖSTERGELERİ DURUM       

6.1. 
Aydaki Faaliyet 

0 Faaliyet 1 1 1 1 1 5 
sayısı         
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU 
 
 
 
 
 

 

STR.         

AMÇ. FAALİYET 

SORUML 
     

SP SONU STR.H VEYA     2020 
EDF 

PROJELER 
U EKİP      TOPLAM 

FAALİ        

YET         

 1. Yetenekli        

6.1.1. olan öğrencilerin SP     
3000 

        3000 
 tespit edilmesi Ekibinin      
 

grup kurulması. 
      

 belirleyece       

 

2. Okul 
      

 
ği ekip ve 

      

 
bahçesinin 

      

 Müzik       

 

uygun hale 
      

6.1.2. öğretmeni. 
      

getirilip ses       

        

 sisteminin        
 düzenlenmesi.        
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STRATEJİK AMAÇ 6: Okul idaresi ve öğretmenlerinin işbirliğiyle okuldaki sosyal-kültürel-sportif faaliyetleri 
arttırarak okul öğrencilerinin kişisel gelişimini sağlamak  
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 6.2 
 
 
 
 

 

2015’ten itibaren derslerinde başarılı veya yarışmalarda dereceye girmiş öğrenciler için her dönem bir 

sinema, yılda iki sinema günleri düzenlemek. 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 
 
 
 

STR. PERFORMAN   

AMÇ. S MEVCUT 
2015         2016         2017       2018          2019    SP  

STR.HED GÖSTERGEL DURUM  

F. ERİ 

6.2. 
Aydaki Faaliyet 

0 Faaliyet     1 1 
sayısı         
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2015-2019 STRATEJİK PLANI 
 

FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 
 
 

STR.         

AMÇ.         

STR.HE FAALİYET VEYA SORUMLU 2015 2016 2017 2018 2019 SP SONU 
DF PROJELER EKİP      TOPLAM 

FAALİ         

YET         

 1. Gösterilecek        

 filmlerin        
 belirlenmesi için bir        

6.2.1. komisyon SP Ekibinin     1000 1000 
 oluşturulması. belirleyeceğ       
 Anketlerin i ekip .       

 yapılması.        

 2. Sinema gösterimi        

6.2.2. yapılabilecek bir        
 salonun ayarlanması.        

  
 

 

 

 

                     STRATEJİK AMAÇ 6: Okul idaresi ve öğretmenlerinin işbirliğiyle okuldaki sosyal-kültürel-       

sportif faaliyetleri arttırarak okul öğrencilerinin kişisel gelişimini sağlamak 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 6.3 
 
 
 
 

 

2015’ten itibaren her yıl sınıflar arası futbol ve voleybol turnuvası düzenlemek 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 
 
 

 

STR. 
PERFORMANS MEVCUT 

     
SP 

AMÇ. 2015 2016 2017 2018 2019 
GÖSTERGELERİ DURUM SONU STR.HDF.      

 

Yıldaki faaliyet 
Sadece yılda bir       

6.3. futbol turnuvası x x x x 1 1 
sayısı  

yapılmaktadır. 
      

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3   

TARSUS  
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU 
 
 
 
 
 

 

STR.         

AMÇ.         

STR.HE FAALİYET VEYA SORUMLU 2015 2016 2017 2018 2019 SP SONU 
DF PROJELER EKİP      TOPLAM 

FAALİ         

YET         

 Futbol için ve        

 voleybol için ayrı 
SP Ekibinin 

      
 

ekiplerin 
    

800 
 

6.3.1. belirleyeceği     800 
oluşturulması. Futbol 

 

 ekip ve       

 
turnuvası için bir halı 

      

 
Beden 

      

 sahanın kiralanması       

 Eğitimi       

 

Sınıflar arası futbol 
      

 

öğretmeni. 
      

6.3.2. 
ve voleybol turnuvası     200 200 

düzenleyip. Takvim 
       

        

 oluşturmak.        
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STRATEJİK AMAÇ 6: Okul idaresi ve öğretmenlerinin işbirliğiyle okuldaki sosyal-kültürel-sportif faaliyetleri 

arttırarak okul öğrencilerinin kişisel gelişimini sağlamak 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 6.4. 
 
 
 
 

 

Kariyer günleri düzenlemek.  
 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 
2016 2017 2018 2019 2020 SP SONU 

STR.HEDF. GÖSTERGELERİ DURUM       

6.4. 
Yıldaki faaliyet 

4    2 3 9 
sayısı         
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 
 
 

 

STR.         

AMÇ.         

STR.HE FAALİYET VEYA SORUML 2016 2017 2018 2019 2020 SP SONU 
DF PROJELER U EKİP      TOPLAM 

FAALİY         

ET         

6.4.1. 
1. Kariyer günleri için SP 

    1 1 
ekip kurulması. Ekibinin        

  
belirleyece 

      

 

2. Kurulan ekibin meslek 
      

6.4.2. 
ği ekip.       

tanıtım günlerinin        

 belirlenmesi.        
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3.5.5. STRATEJİK AMAÇ 7 
 
 
 

 

STRATEJİK AMAÇ 7: Hayırseverlerin, özel veya resmi kurum ve kuruluşların desteğiyle okul 

kütüphanesinin zenginleştirilerek öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırmak. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 7.1 
 
 
 
 

 

Kitap okuma oranını her yıl %10 arttırarak 2019-2020 eğitim öğretim yılı sonunda % 70’lere çıkarmak 
 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 
2015 2016 2017 2018 2019 SP SONU  

GÖSTERGELERİ DURUM STR.HEDF.       
         

7.1. Yüzde oranı 
Tahmini 

%30 %40 %50 %60 %70 %70 
%20         
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STR. AMÇ.         

 
FAALİYET VEYA SORUMLU 

     SP SONU 
STR.HEDF 2015 2016 2017 2018 2019  

 PROJELER EKİP      TOPLAM 
        

FAALİYET         
         

7.1.1. 
1. Okul Kütüphanesi      

1000 1000TL 
zenginleştirilecek 

 
      

TL 
 

        

  
Müdür 

      
 

2. Okul 
      

 

Yardımcısı, 
      

 Kütüphanesine       
 

Kütüphane 
      

 

bilgisayar temin 
      

7.1.2. Kulübü.   
  1500 

1500TL 
edilip tasnifler    

        

 bilgisayarda        

 yapılacak.        
         

 3.Yılsonunda        

7.1.3. 

kütüphaneden en çok  

 

    

100 TL yararlanan öğrenci     100TL 

 ödüllendirilecek        
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3.5.6.STRATEJİK AMAÇ 8. 
 
 
 

 

STRATEJİK AMAÇ 8: Okul- veli ilişkilerini yeniden gözden geçirip velilerin eğitime ve okula daha fazla ilgi 

gös-termelerini sağlayarak eğitimi ailenin temel önceliklerinden biri haline getirmek. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 8.1 
 
 
 
 

 

2014’te %65 olan veli memnuniyetini 2019 yılında %90’a çıkarmak 
 
 
 
 
 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF  
 
 
 
 
 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 2015 2016 2017 2018 2019 SP 
STR.HEDF. GÖSTERGELERİ DURUM      SONU 

8.1. 
Veli memnuniyeti 

     %80  
anketi sonuçları         
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79   

 

FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ. FAALİYET 
SORUML 

     
SP SONU STR.HEDF VEYA 2015 2016 2017 2018 2019 

FAALİYET PROJELER U EKİP      TOPLAM 
       

 

1. Veli 
SP       

8.1.1. Ekibinin     50  
ziyaretleri.  

belirleyece 
      

        

 
2. Veli ği ekip ve       

 

Rehber 
      

8.1.2. bilgilendirme     150  öğretmen 
 çalışmaları.        
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 8: Okul- veli ilişkilerini yeniden gözden geçirip velilerin eğitime ve okula daha fazla ilgi 

göstermelerini sağlayarak eğitimi ailenin temel önceliklerinden biri haline getirmek. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK HEDEF 8.2 
 
 
 
 

 

2014 yılında %20 olan veli toplantılarına katılım oranını 2019 yılında %70’e çıkarmak 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ/HEDEF 
 
 
 
 
 
 

 

STR. AMÇ. PERFORMANS MEVCUT 
     SP 

2015 2016 2017 2018 2019 SON 
STR.HEDF. GÖSTERGELERİ DURUM      U          

8.2. 
Veli toplantılarına 

     %40  
katılım oranı         
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FAALİYET/PROJELER VE MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 

 

STR.        
SP 

AMÇ. 
       

       
SON 

STR.HE FAALİYET VEYA SORUMLU 
     

2015 2016 2017 2018 2019 U 
DF PROJELER EKİP      TOPL 

FAALİY 
       

       
AM 

ET 
       

        

 1. Toplantı duyurularının        

8.2.1. velilere ulaşmasının 
SP Ekibinin 

x x x x x  
 sağlanması       

 

belirleyeceğ 
      

 2. e- okul ve okul web       

 i ekip.       

 

sayfasının veliler tarafından 
      

8.2.2.  x x x x x   
kullanılmasının         

         

 yaygınlaştırılması        
 
 
 
 
 
 

 

 3.6 TAHMİNİ KAYNAK TABLOSU    
             

             

    TAHMİNİ KAYNAK TABLOSU   
             

  2015  2016  2017 2018 2019 2020 2019 
KAYNAKLAR           TAHM İN İ 

          GEL İR 
        

 
  

           

Genel Bütçe             
             

Etkinlikler           1000 1000 
             

Kantin           500 500 
             

Okul Aile           1000  

Birliği            1000 

Diğer             
             

Toplam             
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3.7 TAHMİNİ MALİYET TABLOSU  
 
 
 
 
 
 
 
 

TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 
 

STRATE STRAT CARİ YIL  PLAN DÖNEMİ  TOPLAM 
JİK EJİK 

  

       

AMAÇ HEDEF      2020 2500 TL 
         

SAM 1 SH 1,2        
         

SAM 2 
SH  

      
1,2,3,4 

 

        

SAM 3 SH 1        
         

SAM 4 
SH 1  

  
   

      

         

SAM 5 SH 1        
         

SAM 6 
SH  

      
1,2,3,4  

        

SAM 7 SH 1        
         

SAM 8 SH 1,2        
         

SAM , SH ,        

FAALİYET VE        
PROJE TOPLAMI        

DİĞER        
GİDERLER        

        

GENEL TOPLAM        
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 4 
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4.1 İZLEME DEĞERLENDİRME  
 
 

 

 
STRATEJİK AMAÇ 1 STRAT EJ İK  HEDEF PERFO R M AN S FAALİYET/PROJE 

 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 

 VERİ TOPLAM A   ANALİZ  
          

  1.1 GÖSTERGESİ            

               

       YÖNTEMİ  SIKLIĞI  SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

               

               

               

               

               

               

               

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


